ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 2

Số189 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường 2, ngày  12 tháng   11năm 2024

QUYẾT DỊNH

Về việc củng cố tuyên truyền viên Pháp luật

Phường 2, Thành phố Tây Ninh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 2

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 06 năm 2012;

Căn cứ Nghị Định số 28/NĐ-CP ngày 04 tháng 04 năm 2013 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật Phổ biến giáo dục pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP, ngày 22 tháng 7 năm 2016 của bộ Tư pháp

quy địnhvề báo cáo viên, tuyên truyền viên pháp luật;

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường 2.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Củng cố tuyên truyền viên pháp luật phường 2 Thành phố Tây Ninh gồm

các ông bà có tên sau ( có danh sách kèm theo )

Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật Phường 2 có nhiệm vụ tham mưu UBND

phường triển khai thực hiện công tác tuyên tuyền, phổ biến giáo dục pháp luật trên địa

bàn.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 40/QĐ-

UBND, ngày 12 tháng 04 năm 2024.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê phường 2, Công chức Tư pháp - Hộ

tịch và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Phòng Tư pháp TP;

- Đảng ủy - HĐND Phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

DANH SÁCH TUYÊN TRUYỀN VIÊN

PHÁP LUẬT PHƯỜNG 2

( Ban hành kèm theo Quyết định số: 189/QĐ-UBND, ngày 12 tháng  11 năm 2024 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường 2, thành phố Tây Ninh )

1/ Ông Lâm Hoàng Trong, Chủ tịch UBND Phường.

2/ Bà Lê Mộng Thúy, Công chức Tư pháp - Hộ tịch Phường.

3/ Ông Nguyễn Trường Ân, Trưởng Công an Phường.

4/ Ông Nguyễn Hoàng Tuấn, Công chức Văn hóa - Xã hội Phường.

5/ Ông Thái Thành Thái, Chỉ huy Trưởng Ban CHQS Phường.

6/ Bà Trần Thị Trúc Mai, Trung tâm VHTT- HTCĐ & Đài truyền thanh

7/ Ông Nguyễn Đức Toàn, Cán bộ Tuyên giáo Đảng ủy Phường.

8/ Bà Nguyễn Thị Như Nguyện, Chủ tịch UB.MTTQVN Phường.

9/ Ông Nguyễn Thanh Hoàng, Bí thư Đoàn TNCS HCM Phường.

10/ Bà Nguyễn Thị Nguyên, Chủ tịch Hội Nông dân Phường.

11/ Bà Phan Thị Bích Thảo, Chủ tịch Hội LH Phụ nữ Phường.

12/ Ông Nguyễn Ngọc Chính, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Phường.